Proyectos Herranz & TQ SL Presupuesto

Fecha

A:

Paula Fontes Campillo

C/ Padre Luis Fullana N2 11, 46111 Rocafort Valencia.
NIF: 48591833-D

paula@paulafontes.es

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Santander

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio

1 Elaboracién de techos en puertas peatonales casa Ay B. 1.160,00€

1 Recrecer tabique para recibido de puerta de garaje en casa A. 150,00€
Repicado de azulejo antiguo , piedra suelta y preparado de tabique de fachada trasera

1 1 200,00€
antigua en casa B.
Repicado de zapata sobresaliente en muro perimetral en casa A.

1 Este precio se valora por administracion, se han valorado tres dias de trabajo con un operario 8 864,00€

horas laborables a 36 eur la hora. Este precio se ajustara a las horas reales realizadas pudiendo
ser mas 0 menos en funcién de lo que cueste realizar el trabajo

SubTotal
IVA

Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_24-501
diciembre 3, 2024

SubTotal

1.160,00€
150,00€

200,00€

864,00€

2.374,00€
498,54€

2.872,54€
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